S
TE
M
S
C T L _ G _ 0 0 2 _ r e v 5 . 0  -  p a g . 5
BESCHREIBUNG
Das modulare System besteht aus einem
Geradschaft und einem auswechselbaren

COUPLING
O-Fit necks
STERILE PACKAGING
Sterilized by gamma irradiation
MULTIFIT  SYSTEM
UNCEMENTED IMPLANT
MULTIFIT
STELO FEMORALE RETTO MODULARE
MODULAR STRAIGHT FEMORAL STEM
VÁSTAGO FEMORAL RECTO MODULAR
MODULARER GERADSCHAFT
Stem
Ref. Size
L (mm)
Type A
MFD0125 NC2 125
MFD0135 NC3 135
MFD0145 NC4 145
MFD0155 NC5 155
MFD0158 NC6 158
MFD0162 NC7 162
MFD0165 NC8 165
DESCRIZIONE
Sistema modulare composto da uno stelo
retto e da un collo amovibile.
STELO